新　設

住　所

氏　名

改　造

増　設

修　繕

撤　去

量 水 器

線 号
分 水 路 線 及

栓 番 号

No.
口
径 Φ

製
造

納

付

金第 号 月 日

第 号 月 日

　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日

調

定

材料検査〃

工事検査〃

工 事 許 可

設 計 審 査

台
帳
整
理

担

当

者
竣
工
検
査

課

長
書
類
審
査

受 付

第１　　第2

名　称 金　　　額

設計審査手数料

計

量 水 器

加 入 金

備考

副

課

長

着 工 承 認

竣 工 承 認

合 計

計

道 路 使 用 許 可

印

印

印

申

込

書

記

入

欄 家 族 数

職 業

給 水 栓 種

給 水 用 途

工 事 種 別

装 置 場 所

家 屋 承 諾

土 地 承 諾

分 岐 承 諾

鏡　石　町　上　水　道

調定No.

　　　　年　　　　月　　　　日

　領収

　　　　年　　　　月　　　　日

印

受　付　印

鏡　石　町　長　様

申込者 鏡石町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

ふりがな

印

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

施

工

者 責任技術者 ㊞

印

給 水 装 置 工 事 申 込 書

止 水 栓 オ フ セ ッ ト

調定No.

　　　　年　　　　月　　　　日

　領収

　　　　年　　　　月　　　　日

調定・領収

鏡石町水道事業給水条例により下記のとおり給水装置工事の申し込みをいたします。
なお、国県町道及びこれらに準する道路に埋設される給水装置等は、町に委譲いたします。

専 用 栓 ・ 共 用 栓 ・ （ ）

鏡石町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

新 設・増 設・改 造・撤 去

家庭用・営業用・団体用・（ ）

氏名

住所

氏名

住所

氏名

住所